
ZARZĄDZENIE NR 93/2011/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

 
z dnia 22 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust.1ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz.1536) ), art. 4 pkt.7 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r Nr 113 poz 
759, Nr 161 poz. 1078, Nr 182 poz.1228, z 2011 r. Nr 5 poz. 13,  Nr 28 poz. 143, Nr 87 poz. 
484) oraz Uchwały Nr VI/67/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 marca 2011 r. w 
sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Pabianice z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2011 do 2015” zarządza się, co 
następuje: 
 
 §1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
rozwiązywania problemów alkoholowych na łączną kwotę 30.000,00 zł. 
 
 2. Środki finansowe na realizację zadania zostały  zabezpieczone  w dziale 851, rozdział 
85145, § 2820 budżetu Miasta Pabianice na rok 2011. 
 
 3. Konkursem zostało objęte wspieranie realizacji zadania pod nazwą: 
  
  Zadanie 1: „Wspomaganie działalności instytucji z terenu Miasta Pabianice  
  służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych”. 
 
  Kwota dotacji 30.000,00 zł. 
  
         §2. Dotacja będzie przyznawana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.            
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz.1536)             
i kryteriami wyboru ofert stanowiącymi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
         §3.Ustala się termin realizacji zadania na okres od  1 sierpnia 2011 r. do 31 grudnia 2011r. 
 
         §4.Ustala się termin składania ofert na dzień 25 lipca 2011 r. 
 
         §5.Ogłoszenie otwartego konkursu ofert stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
         §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
     /-/ Zbigniew Dychto 


